
1e wijziging verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting 

2020 

  

De raad van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2020, nummer 1183; 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de: “1e wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van de precariobe- 

lasting 2020” 

  

1e wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting 2020 

Artikel  I 
In de tarieventabel wordt Hoofdstuk 1 als volgt gewijzigd: 

Hoofdstuk 1  Algemeen 

    Het tarief bedraagt voor het hebben van een terras waarvoor geen privaatrechtelijke vergoeding 

is overeengekomen, per m²: 

1.1 

0,00 € per dag 1.1.1 

0,00 € per week 1.1.2 

0,00 € per maand 1.1.3 

0,00 € per jaar 1.1.4 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

en werkt terug tot 1 januari 2020; 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als "1e wijziging Verordening precariobelasting 2020". 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 14 december 

2020. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, de griffier, 

drs. E van Lente drs. J. Leegwater 

Nr. 336683 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2020 nr. 336683 18 december 2020 1 


